

---

## Pachet curatenie

I.D.: 87290435

---

Data  
publicarii 21.09.23

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 4.089,00 RON - 4.089,00 RON

---

Descriere: REZERVA MOP BUMBAC ZEBRA ALBASTRU 40 x 10 = 400 ROLA PROSOP SOO CLEAN 690 FOI 24 x 30 = 720 ROLA PROSOP- 260FOI 30 x 12 = 360 MILDE HARTIE IGIENICA 16 ROLE 3STR COOL BLUE 2 x 50 =100 FIORE SERVETELE MASA 1STR 25x25CM 100BUC 28 x 3,5 = 98 HOR SACI MENAJ LDPE 320L - 10BUC 14 x 20 = 280 ALCOOL SANITAR VALCOSAN 500ML 12BUC/SET 4 x 70 = 280 GLADE SPRAY CAMERA 300ML OCEAN ADVENTURE 24 x 15 = 360 ASEVI SOLUTIE PARDOSELI 5L PORTOCALA 4 x 70 = 280 CIF CREAM SOLUTIE UNIVERSALA 250ML- ORIGINAL 32 x 8 = 256 CLORET SAPUN LICHID 5L CREMOS COCOS FRESH 5 x 35 = 175 HARTIE IG. DISPENSER 19CM 120 x 6,5 = 780

---